
Saumon grillé à la plancha et chou chinois 
Chipirons grillés
Gambas à la persillade
Tataki de thon 
Tartare de saumon et avocat

Mer

Patate bravas de la maison 
Patate wedges et mayonnaise de curry
Frites de patates douces avec une
mayonaisse épicé au piment chipotle

Pain a la tomate
Montadito de jambon de pays, roquette, parmesan et sirop balsamique 
Montadito de fromage brie, confiture de tomate et amandes 
Montadito de saumon fumé, fromage Filadelfia et tomate cerise 
Houmous avec toasts et herbes 

Mezze board avec baba
ganoush, tzatziki, concombre
cru, céleri, carottes et pain pita
Plat de jambon de pays 
Plat de jambon Ibérique  
Planche Mixte

Olives
Chausson fourré au fromage de chèvre, noix, mozzarella et oignon caramelisé 
Chausson aux epinards, fromage frais, mozzarella et pignons  
Poivrons de Padrón
Salade de chèvre (mezclum, tomate cerise, chèvre, amandes, miel 
et vinaigrette au citron vert) 
Salade du chef (mezclum, avocat, tomates séchées et noix)  
Artichaut à la sauce gremolata sur purée de patate douce
Wok de légumes
Mini burgers végétaliens avec une mayonnaise au jalapeño et confiture de tomate x 2u

Boulettes Danoises et sa sauce d'amandes 
Brochette de poulet, sauce curry et miel 
Poulet mariné à la morocaine avec une sauce tzatziki, menthe, amandes et coriandre
Cassolette de veau à l'ail
Bikini traditionnel espagnol au confit de canard, au fromage brie et oignon caramelisé

*nous disposons d’une carte d’allergènes
*supplément de 10% en terrace

Pain

Patates Planches

Végétal

Viande

Tarte au fromage
Crumble de pomme et abricot 
Brownie et glace vanille 
Glaces variées

Dessert

€5,90
€6,50

€7,80

€2,20
€2,50
€2,50
€2,90
€6,50

€3,30
 €3,50
€3,50
€5,90

€7,70
€7,70
€8,20
€7,70

€10,90

€8,20
€11,80
€10,50
€12,00
€11,80

€11,40
€10,90
€10,90
€12,00
€12,00

€14,80
 €8,20
€13,90
€17,50

€6,50
€6,50
€6,50
€5,50




